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Landeseinrichtungen für Flüchtlingsunterkünfte 
im Regierungsbezirk Düsseldorf 

1000

800

650

650

340

750

500

160 420

800

2000

100

100

Einrichtung in Vorbereitung (ZUE)

Zentrale Unterbringungseinrichtung (ZUE)

Erstaufnahmeeinrichtung (EAE)

EAE Essen 

ZUE Wuppertal V

ZUE Rheinberg

EAE Mönchengladbach

ZUE Rees I ZUE Rees II

ZUE Weeze I ZUE Weeze II

ZUE Ratingen 

ZUE Mülheim a. d. Ruhr

ZUE Neuss 

ZUE Viersen 


